２０１７年５月２１日

各チーム代表者様

保護者様

（公社）福岡県サッカー協会

宗像支部長 今井秀太郎

                                  技術部長  古野靖明

２０１７年度第２回宗像支部トレセン選手練習会の選手集合

時間場所について

時下、ますますご健勝のことと存じます。

 平素より、宗像支部の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。

さて、５月２９日（月）開催の「２０１７年度第２回宗像支部トレセン選手練習会」について、

選手の集合時間が、自由ケ丘中学校生徒の下校時間と重複します。そこで、子供達の安全面の

確保を行うため、自家用車の自由ケ丘中学校内への乗り入れを１９：３０以降にするとともに

（厳守）、選手集合時間場所を以下のとおりとします。

なお、自由ケ丘中学校内への自家用車の乗り入れについては、別紙をご参照の上、厳守にてお

願いします。ご理解ご協力をお願いします。

記

１ 選手集合日時

２０１７年５月２９日（月）１９：００

       ※集合時に受付を行います。

２ 集合場所 宗像市立自由ケ丘南小学校グラウンド

〒８１１－４１６１

宗像市朝町１１２４－２ ＴＥＬ０９４０－３５－４０２０

※活動会場である宗像市立自由ケ丘中学校に隣接しています。選手の移動につい

ては、指導者にて行います。

※集合場所である「自由ケ丘南小学校駐車場」についても、他の団体が使用して

いるため、占有することのないように十分注意をお願いします。

《お願い》

●保護者の皆様の応援等につきましては、１９：３０以降にてお願いします。

●自由ケ丘中学校内は禁煙となっております。

●各ご家庭にて出されたゴミ等は、お持ち帰り下さい。

◆ 問い合わせ先   大石 潤（宗像支部 技術部）

携帯TEL：090-1087-8341

ＰＣMail： munakatacentralfc@yahoo.co.jp